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	邯郸经济技术开发区2017年公开招聘小学人事代理教师岗位一览表(社会招聘)

	序号
	招聘单位主管部门
	招聘岗位
	岗位设置代码
	各学科招聘人数

	
	
	
	
	专业代码
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

	
	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	美术
	音乐
	体育
	信息技术

	1
	邯郸经济技术开发区文教局
	小学教师
	04（男）
	20
	3
	3
	3
	2
	1
	4
	4

	
	
	
	05（女）
	10
	2
	2
	2
	1
	3
	0
	0

	合计
	30
	5
	5
	5
	3
	4
	4
	4

	
    报考岗位代码（四位组成）=岗位设置代码+专业代码。
    例如：小学数学学科（男）的报考代码是0402，小学语文学科（女）的报考代码是0501。





